Qui sacrificium renoverent, eius nomine, redemptionis humanae,
 tuis apparantes filiis paschale convivium,
 et plebem tuam sanctam caritate praeveniant,
 verbo nutriant, reficiant sacramentis.

Qui, vitam pro te fratrumque salute tradentes,
 ad ipsius Christi nitantur imaginem conformari,
 et constantes tibi fidem amoremque testentur.

Unde et nos, Domine, cum Angelis et Sanctis universis
 tibi confitemur, in exultatione dicentes:

● MR p. 241; Moeller 1270.

● Cf. MA 100/6, p. 221; 542/6, p. 999; 543/6, p. 1002; 545/6, p. 1006.

LITURGICAL ANTECEDENTS:

= MR 1970: (p. 241) Feria V Hebdomadae Sanctae. Ad Missam chrismatis. Praefatio (Pr)

✠ GeV 378: I, XL. Item [Orationes] in Quinta Feria Missa Chrismalis (Pr):

□ Sup 1586: Feria V in Cena Domini (Pr)

= MR* (OHS) (p. 87): Feria V in Cena Domini, 2. De Missa Chrismatis (Pr)

Vere dignum:

*clementiam tuam suppliciter obsecrare,
ut spiritialis lavacri baptismo renovandis,
creaturam chrismatis in sacramentum
perfectae salutis vitaeque confimes,
ut sanctificatione unctionis infusa,
corruptionem primae nativitatis absorpta,
sanctum uniuscuiusque templum
acceptabilis vitae innocens odor redolescat,
ut secundum constitutionis tuae sacramentum,
regio et sacerdotali propheticoque honore perfusi, &
vestimento incorrupti muneris induantur.
Per quem maiestatem tuam.*

✠ MP: (p. 284) Praefatio de Feria V in Coena Domini (Pr):

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:

Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus:
per Christum Dominum nostrum,

*verum aeternumque Pontificem, &
et solum sine peccati macula sacerdotem;*

qui in novissima Cena

formam sacrificii perennis instituens,

hostiam se tibi primum obtulit,

et primus docuit offerri;

cuius carne pro nobis immolata dum pascimur, roboramur,

et fuso sanguine dum potamus, abluimur.

*Et ideo cum Angelis atque Archangelis,
cum Thronis et Dominationibus,
cumque omni militia caelstis exercitus,
hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes.*

✠ Sup 1634: Hebdomada VII post Pentecosten (Pr):

□ LMS 1402: CLVII. In XIo Dominico de Quotidiano (Pr)

VD per Christum Dominum nostrum.

Verum aeternumque Pontificem, &

et solum sine peccati macula sacerdotem.

Cuius sanguine fidelium corda mundantur.

*Cuius institutione placationis tibi hostias
non solum pro delictis populi,
sed etiam pro nostris offenditionibus immolamus.
Tuam poscentes clementiam,
ut omne peccatum quod carnis fragilitate contraximus,
ipso summo pro nobis antistite interveniente solvatur.
Per quem maiestatem.*

- ⊕ GeV 386-388: I, XL. Item [Orationes] in Quinta Feria Missa Chrismalis
 ◻ PR* De Officio in Feria Quinta Coenae Domini,
 cum benedicitur oleum catechumenorum et infirmorum, et conficitur Chrisma
 (Pseudo-Preface for blessing of Chrism)

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
 nos tibi semper et ubique gratias agere:
 Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus:

*Qui in principio, inter cetera bonitatis et pietatis tuae munera,
 terram producere fructifera ligna iussisti,
 inter quae huius pinguisissimi liquoris ministrae oleae nascerentur,
 quarum fructus sacro chrismati deserviret.*

*Nam et David propheticō spiritu
 gratiae tuae sacramenta praenoscens,
 vultus nostros in oleo exhilarandos esse cantavit:
 et cum mundi crimina diluvio quondam expiarentur effuso,
 similitudinem futuri muneris columba demonstrans per olivae ramum,
 pacem terris redditam nuntiavit.*

*Quod in novissimis temporibus manifestis est effectibus declaratum,
 cum baptismatis aquis omnium criminum commissa delentibus,
 haec olei unctio vultus nostros iucundos efficit ac serenos.
 Inde etiam Moysi famulo tuo mandatum dedisti,
 ut Aaron fratrem suum prius aqua lotum
 per infusionem huius unguenti constitueret Sacerdotem. &*

*Accessit ad hoc amplior honor,
 cum Filius tuus Dominus noster Iesus Christus
 lavari a Ioanne undis Iordanicis exegisset,
 ut Spiritu sancto in columbae similitudine desuper misso,
 Unigenitum tuum, in quo tibi optime complacuisse,
 testimonio subsequentis vocis ostenderes,
 hoc illud esse manifestissime comprobares,
 quod eum oleo laetitiae prae consortibus suis unguendum &
 David propheta cecinisset.*

*Te igitur deprecamur,
 Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus,
 per Iesum Christum Filium tuum Dominum nostrum,
 ut huius creaturae pinguedinem
 sanctificare tua benedictione digneris,
 et in sancti Spiritus ei admiscere virtutem,*

*per potentiam Christi tui,
a cuius sancto nomine chrisma nomen accepit,
unde unxisti sacerdotes, reges, prophetas, et martyres tuos. &*

[Not in Gev 386-388, corresponds to GeV 378, above:

*ut spiritualis lavacri Baptismo renovandis
creataram Chrismatis in Sacramentum
perfectae salutis vitaeque confirmes;
ut sanctificatione unctionis infusa,
corruptionem primae nativitatis absorpta,
sanctum uniuscujusque templum
acceptabilis vitae innocentiae odore redolescat;
ut secundum constitutionis tuae Sacramentum,
regio et sacerdotali, propheticoque honore perfusi, &
vestimento incorrupti muneris induantur;]*

*ut sis his,
qui renati fuerint ex aqua, et Spiritu sancto,
Chrisma salutis, eosque aeternae vitae participes,
et caelestis gloriae faciat esse consortes.*